

SO.271.3.1.2021.MB

Chojnów, 22.04.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp, na następujące zadanie: **„Dostawa i montaż lamp solarnych przy drogach i placach na terenie Gminy Chojnów”**

Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1 : Czy zamawiający dopuszcza użycie lamp solarnych zintegrowanych tzw. „all in one”? Lampy te charakteryzują się tym, że wszystkie komponenty to jest diody LED, panel fotowoltaiczny, akumulator oraz kontroler ładowania znajdują się w jednej obudowie w postaci dużej oprawy mocowanej na szczycie słupa.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza aby czas autonomii i czas świecenia oprawy w nocy był liczony z uwzględnieniem redukcji mocy oprawy do poziomu około 10-20% czyli strumienia świetlnego do poziomu ok. 450 lm? Czy też czas autonomii i świecenia oprawy ma być liczony przy uwzględnieniu ciągłej pracy oprawy z mocą 30 W i odpowiadającym jej strumieniowi?

Odpowiedź: Nie. Czas autonomii i świecenia oprawy ma być liczony przy uwzględnieniu ciągłej pracy oprawy z mocą 30 W i odpowiadającym jej strumieniowi .

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie czujnika ruchu, który pozwoli oszczędzać energię zmniejszając strumień świetlny w momencie kiedy w pobliżu nie ma pieszego/samochodu.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4: Prosimy o podanie wymaganej mocy modułów fotowoltaicznych.

Odpowiedź: Moc modułu fotowoltaicznego adekwatna do zapewnienia, osiągnięcia wszystkich parametrów technicznych.

Pytanie nr 5: Prosimy o podanie pojemności, napięcia oraz typu wymaganego akumulatora.

Odpowiedź: Akumulator adekwatny do zapewnienia, osiągnięcia wszystkich parametrów technicznych.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie latarni hybrydowych wyposażonych w akumulator litowo-jonowy umieszczony w oprawie?

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie latarni hybrydowych w dowolnej konfiguracji pod warunkiem możliwości ustawienia modułu fotowoltaicznego w kierunku południowym bez względu na kierunek ustawienia oprawy oraz pod warunkiem zapewnienia, osiągnięcia wszystkich parametrów technicznych.

Zamawiający świadomie i celowo określił wymagania techniczne lamp solarnych do podstawowych oczekiwanych parametrów tj.:

- oprawa LED 30W/12V min. 4.500 lumenów - żywotność źródła światła min. 50.000 godzin,
- wysokość słupa 6 m,
- żywotność baterii min. 1.500 cykli,
- autonomia świecenia min. 25 godzin

oraz 5 lat gwarancji, dając potencjalnemu Wykonawcy możliwość dostosowania, skonfigurowania własnych produktów w taki sposób i z takich podzespołów aby urządzenie spełniało wszystkie w/w parametry i wymogi techniczne. Należy przy tym pamiętać, że czynnikiem decydującym o wyborze urządzenia spełniającego wszystkie wymagania jest **cena**.

WÓJT
mgr Andrzej Pyrz